

Sprawozdanie z zebrania trójek klasowych z dnia 14/15 Listopada 2014

W dniu 14-tym oraz 15-tym listopada odbyły się zebrania trójek klasowych z przedstawicielami Rady Rodziców, na których to omawiany były kalendarz wydarzeń bieżącego roku szkolnego pod kątem planowanych działań Rady Rodziców. Z uwagi na niską frekwencję zebrania te miały charakter wyłącznie informacyjny. Poniżej przedstawiam skrót najważniejszych dla Państwa dat i informacji:

29 Listopada 2014-Rodzice uczniów niedzielnych delegowani są do pomocy przy dekorowaniu szkoły na Święta Bożego Narodzenia. Zaczynamy o 8.30 i w miarę możliwości będziemy kontynuować przez cały dzień, o ile nie będzie to kolidowało z zajęciami szkolnymi. Chętnych Rodziców prosimy o przyjście.

6 Grudnia 2014- Planowany wcześniej Mikołaj w St. Patrick College został odwołany. W związku z tym nie będzie potrzebna Nasza pomoc. Jednocześnie pragniemy podziękować Rodzicom, którzy zgłosili chęć przyniesienia wypieków.

13/14 Grudnia 2014 –Rada Rodziców zbiera paczki na Mikołaja. Prosimy Trójki Klasowe o przynoszenie policzonych i podpisanych wcześniej paczek dla całej klasy. Termin ten jest terminem ostatecznym. Zachęcamy również do organizowania się z wyprzedzeniem i chętnie będziemy przyjmować świąteczne pakunki już 6/7 Grudnia.

20/21 Grudnia 2014 -odbędą się szkolne **Mikołajki** połączone z klasowymi wigiliami. W związku z tym poszukujemy osób, która będą mogły pełnić zaszczytną funkcję Świętego i rozdawać prezenty dzieciom przez kilka godzin. Będziemy potrzebować zarówno rodziców sobotnich jak i niedzielnych, najlepiej panów. Wszystkich potencjalnych Mikołajów proszę o kontakt ze mną, bądź wychowawcą klasy.

Styczeń 2015- Rodzice niedzielni zdejmują dekoracje świąteczne, termin zostanie ustalony i podany do Waszej wiadomości na stronie internetowej.

[Luty/Marzec 2015](#)- na początku nowego semestru zostanie zorganizowane kolejne zebranie trójek klasowych z Radą Rodziców. Na którym to będziemy omawiać kolejne wydarzenia z życia szkoły związane z Naszym czynnym udziałem.

Z poważaniem

Przewodnicząca RP
Justyna Paterek-Jaros

justyna800116@gmail.com

Cavan 20/11/2014